DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO E APLICAÇÃO
DE UM CONDENSADOR USANDO MATERIAIS ALTERNATIVOS PARA A DESTILAÇÃO
DE ÁLCOOL E CETONA de autoria de ANDRE VINICIUS LOPES MARQUES, VICTÓRIA
PINHEIRO ALVES, JOSÉ IRAN FILHO, JOSE EDIRAILSON QUIRINO JÚNIOR, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59937

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59937